**PAPILLATUS**, a, um, adject. in papillæ mo- dum forniatus. *Vet. Epigr.* in *Anthol. Lat.* T. 1. p. 699. *Burmann.* Nascebantur (rosæ) adhuc, neque erat par omnibus etas: Prima papillatos ducebat gemma corymbos. Altera puniceos api- ces umbone levabat. *Hieronym.* Ep. 66. n. 1. Quis parturientem rosam, et papillatum corym- bum, antequam in catathum fundatur orbis, et tota rubentium foliorum pandatur ambitio, im- mature demessum aquis oculis marcescere videat?

**PÄPO**. V. **PAPPO**.

**PAPPÄPA**. V. **PAPA**.

**PAPPÄRIUM**, ii, n. 2. (pappa) cibus, qui in- fantibus datur, quin a lacte sugendo removendi sunt, pappa. Translate adhibetur a *Seneca* 2. *Controv.* 9. a med. *Dominicæ libidini papparium* facere. Al. leg. pararium.

**PAPPAS**, æ, m. 1. πίπτας, nutritius. *Juve- nal.* 6. 632. timidus prægustet pocula pappas. V. **PAPA** et **PAPAS**.

**PAPPO** vel pappo, as, are, a. 1. ad pueros per- tinet, quem rei cibatu petunt, vel papam come- dunt. *Pers.* 3. 16. at cur non potius teneroque columbo, Et si nolis regum pueris pappare minu- tum Poscis, et iratus in amine lallare recusas? *Plaut. Epid.* 5. 2. 62. Novo liberto opus est, quod pappet, p. datitur: præbeto cibum. Ici causa pappet dicit, quia novum libertum ali postulat.

**PAPPUS** vel pappos, i, m. 2. πάππος, antiqua lingua idem quod senex. Unda *Sponsa pappi*, et *Agricola*, et *Hermia pappi*: quibus nominibus fabulas scripsit *Pomponius*. Confirmat eam significacionem *Varro* 7. L. L. 29. *Müll.* Item, inquit, significant in Atellaneis aliquot pappum (sic ei veit. libris emendant *Turneb.* et *Scalig.* pro quo vulgo pupum; at *Müllerus Pappum*) senem, quod Oscl casnar appellant. V. *Scalig.* ad *Varro*. 6. L. L. 5. p. 88.; et *Voss.* in *Ety- mol.* — Est autem a voce Græca allata, et si- gnificat avum, quo sensu etiam Latini interdum utuntur.

I.) Proprie. *Auson. Edyll.* 4. 13. pappos a- viasqua trementes Anteferunt patribus seri, nova cura, nepotes.

II.) Translate. ¶ 1. A similitudine senilis ca- nitiel sic vocatur Græcis lanugo carduorum, unde banc quoque acceptionem habent Latini. *Paul. Diac.* p. 220. 11. *Müll.* Pappi carduorum flores. *Lucret.* (3. 386). Vestem, nec plumas avium pap- posque volantes. ¶ 2. Item pappus dicitur lanugo cacti berbæ. *Plin.* 21. *Hist. nat.* 16. 57. (97). Se- men ei lanuginis, quam pappon vocant. ¶ 3. I- tem herba, qua vocatur erigeron, vel senecio, vel acanthis. *Plin.* 25. *Hist. nat.* 13. 106. (168). Quare eam *Callimachus* acanthida appellat, alii pappum. — NB. *Turnebus* etiam putabat, ut ex postumis in *Varro* 7. L. L. 96. *Müll.* notis liquet, pappum mæstum antiquitus a ru- sticis dictum pro lanugine messium, sive se- getis. Altero vero *Scaliger* quum de pappi, tum de mæstū voce: et recte; V. *Müllerum* ad loc. cit. — NB. *Papus*, altera exrita littera p, quia prisci Romani consonantes numquam germinabant, est cognomen Rom., de quo V. ONOM.

**PAPÜLA**, æ, f. 1. pustola, bollicola, bolla, ἔχανθη, tuberculum, pustula in ueste. *Cels.* 5. 23. n. 18. Papularum duo genera sunt. Alterum est, in quo per minimas pustulas cutis exasperatur et rubet leviterque roditur: medium habet paullo lævius, tarde serpit. Alterum est, quam αὐγέα Græci appellant: in qua similiter quideam, sed magis cutis exasperatur evulceraturque, ac vehementius et roditur et rubet et interdum etiam pilos remittit. Hæc *Cels.* *Virg.* 3. G. 564. Ardentes papulae atque intundens olenia sudor Membra sequebatur. *Colum.* 6. *R. R.* 31. 2. de equor. curat. Papulae ferventissimo sole usque eo strigile raduntur, quoad eliciatur sanguis. *Plin.* 20. *Hist. nat.* 7. 26. (66). Lactucæ eruptiones papularum leniunt. *Id.* 26. *ibid.* 11. 73. (120). Rubentes papulas sanare. *Id.* 23. *ibid.* 7. 63. (120). mouere. far venire. *Id.* 35. *ibid.* 17. 57. (196). cohære. *Fulgat. interpr.* *Levit.* 14. 56. Ista est les ononis lepræ et percussuræ, cicatricis et erum- pentium papularum. — Proverbium est illud *Ne- nec*. *Fit. beat.* 27. a med. Papulas observatis alienas, obsiti plurimis ulceribus.

**PÄPÜLO**, as, ate, n. 1. papulas emitto. *Cæl. Aurel.* 2. *Tard.* 1. et 3. *ibid.* 4.

**PÄPYRÄCEUS**, a, um, adject. qui est ex pa- pyro. *Plin.* 28. *Hist. nat.* 11. 47. (168). Ely- chnum papyraceum. *Id.* 6. *ibid.* 22. 24. (82). Papyraceæ naves.

**PÄPYRIFER**, fera, ferum, adject. παπυροφόρος, papyrum ferens. *Ovid.* 15. *Mel.* 753. papyri- feri septemflua flumina Nili. Adde eund. 3. *Trist.* 10. 27.

**PÄPYRINUS**, a, um, adject. παπυρινος, ad pa- pyrum pertinens. *Varro*. *fragm.* apud *Non.* p. 168. 14. *Merc.* Stilus papyrius videtur esse, quo in papyro scribant. Hæc *Forcellinus*. At cl. *Vahlen*. (In M. T. *Varro*. *Sat.* *Menipp.* con- fect. p. 133. et seq.) laudatum *Varro*. *fragm.* ita emendavit: Mihique divi, dum stilo nostro papyri inievi scapulo novum partum poeticon. *Papyrinus* itaque est vox valde dubia.

**PÄPYRIO** vel papyrion, önis. m. 3 παπυριων, locus papyris consitus. *Fulgat. interpr.* *Exod.* 2. 5. Que quin vidisset liscellam in papyrone, mi- sit unam etc.

**PÄPYRIUS**, a, um, adject. papyraceus. *Auson. epist.* 7. 48. Fac campum replices *Musa* papy- rum.

**PÄPYRUS**, m. et f. et *Papyrus*, i, n. 2. πάπυρος, arbuscula Ægypti. *Plin.* 13. *Hist. nat.* 11. 23. (71). Papyrus ergo nascitur in palustribus Ægypti, aut quiescentibus Nili aquis, ubi evagatae stagnant, duo cubita non excedente altitudine gurgitum, brachiali radicis oblique crassitudine, trianguli lateribus, decem non amplius cubitorum longitudine in gracilitatem fastigatum, thyrsi modo cacumen includens, nullo semine, aut usu ejus alio, quam floris, ad deos coronandos. Hæc *Plin.* V. *Guilandinum*, et que adversus eum *Jos. Scalig.*; item adi *Salmas*. *Exercitat.* in *Solin.*